वित्तीय वर्ष 208-79 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक 
योजना) के अंतर्गत भू-संरक्षण एवं वृक्षारोपण तथा शीघ्र बढ़ने वाले पौधों का 
रोपण का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) के लिए कुल रू0 64.222 लाख 
(चौंसठ लाख बाईस हजार दो सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप 
आवंटन (076 500 4]णा70) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,यो0बजट-20 / 206-54 ,/ स्वी० व0प० 
दिनांक-47.04.2047 एवं वन विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो०बजट- 
20 / 2046--05 / आ0 व0प० दिनांक 27.04.2048 | 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 
वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष- 789 अनुसूचित जातियों के 
लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-58-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 
योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-49 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कूल रू0 
64.222 लाख (चौंसठ लाख बाईस हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

2 

पर वर्णित वन 

प्राथमिक इका विपत्र व (राशि लाख में) 
| मजद्री[ 9852406078958005 53.98] 

| आपूर्ति एवं सामग्री | 9524060]789580323 0.24 
कल :- 64.222       

इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 (क) से (ख)

[...]

उांछाॉ9 3जीशा0 

8096 8पशा8 : #्ाएरहेछा+श00 & 590 एषडारएका40क5३४१७7॥50 700857 (0004279)...:: 

(एल्लाशिव। $"शा8 : ४ 5 । “" - झा 

5 49 24060478958003 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - षानिकी 

789 - अनुसूचित जातियों के: लिए विशेष! घटक॑ योजना 

444,200.00 

रुपये चार लाख चौदह हजार दो सौ 

ही ॥॥॥॥ ॥॥॥।   58 - अधिसूचित वत भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

899 $लज़ाशा09 

9॥90 5जञाआ१6 : #क्ताः0रघआशशा।03 & 500 00भ56२५७॥09 00 |॥०60770/१687 (७॥३०(१278) 

(९४१॥०७७। 8009079 : १४६ 

$ 49 240604789580403 36402 8॥6र२:0/२०0॥ 48,300.00

[...]

पत्रे संख्या - दिनांक - 22-20७7-2 
0/78-45/6/794 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

5 49 24060478958003 36406 टा॥३६0२003 . 690,300.00 

24086 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

छार। ॥(6। ।(॥४९६२ रुपये छः: लाख नख्ये हजार तीन सौ 

की | 0.7.0. 5004 0।५!घ. 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण (धार   
04 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उाछराछ उलजाशा68 

छा899 5कषाक्षा6 : #।70२68म्ं।ठाप 8. 80॥. 00भ5६&२५४0॥4 00 ४+छा॥-60755ए७87 (५0(279:5 

टश॥छ9। 5008 : 98 - ह 

5 49 240604789580403 36407  एछाराःएर002 ः 828,400.00